законодательное Собрание
! Иркутеадй.област'и

-1^?а-тг- bZ5_ 0<Г 2i

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 июля 2020 года № 215-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области

«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных
вопросах защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера в Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком исполняющую обязанности министра
имущественных отношений Иркутской области М.А. Быргазову.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Иркутской области

\ууъплсг

"РАВ08
АКТАМИ

И.И. Кобзев

Законодательное Собрание]
Иркутской области I

Зх. № jJ- fa j
Дата 0|